
UCHWAŁA NR LII/472/2018
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości 
gruntowej z przeznaczeniem na cel publiczny budowa posterunku Policji

Na podstawie art. 18 ust. pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 
poz. 1872, 2232 z 2018 r. poz. 130) oraz art. 13 ust. 2 i ust 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazania w formie darowizny na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości gruntowej 
oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 33/1 o powierzchni 0.2300 ha położonej w Hermanowie obręb 
0004, uregulowanej w księdze wieczystej LD1P/00016435/0 stanowiącej własność gminy Pabianice, 
z przeznaczenieniem na cel publiczny-budowę posterunku Policji.

2. Przedmiot darowizny o którym mowa w §1. ust. 1. określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F9B72046-44C3-453E-BEBF-1593BBBEA2CF. Uchwalony Strona 1




